
UCHW ALA NR 239/2006
Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 13 września 2006r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późno zm. ) Zarząd Powiatu
Nowodworskiego uchwala co następuje:

Powołuje się komisję do spraw przejęcia nieruchomości - zabudowanej o powierzchni
0,10 ha stanowiącej własność Powiatu Nowodworskiego, położonej wobrębie 0005-Górki
Kampinowskie, gm. Leoncin ozn. nr działki 258 - w następującym składzie:

1. ...P.an i Wi.e s.law.a Q l.s.z e.w.ska .

2. ...~~.~~ ~!:l.~~ ~.':l.~J~.~.~.~~ .

Zadaniem komisji jest uczestniczenie w protokolarnym przejęciu nieruchomości Powiatu
Nowodworskiego.


